檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531624

聯 絡 人：蔡宛陵　02-26531623

電子郵件：wendy@nacs.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國100年3月15日

發文字號：國院交字第1000002021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本學院與中華民國訓練協會共同舉辦專題演講－「創意藍

調：語言教育之創新」活動，請鼓勵所屬人員踴躍參加，

請　查照。

說明：

一、旨揭專題演講特聘政治大學Thomas John Sellari教授及

台北歐洲學校Jeffrey D. Stapleton老師主講，將透過藍

調歌曲闡釋創意，解釋語言教學方法之背景，並討論創新

英語教學方法成功與失敗之案例。本次演講將搭配樂器演

奏，講授內容生動活潑，與一般研習不同。

二、茲將活動相關事項，說明如次：

(一)舉行時間及地點：本（100）年4月6日（星期三）下午2

時至5時，在本學院行政大樓1樓禮堂舉行。

(二)報名注意事項：

１、報名方式：請　貴屬人員即日起至4月1日（星期一）

12時前，逕至本學院全球資訊網站（網址：http://w

ww.nacs.gov.tw/）報名，共計150個名額，額滿為止

，敬請把握機會。

1

1000046194

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:100/03/15

■■■■■■■無附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、參加人員通知：參加人員名單將於4月1日下班前公布

於本學院全球資訊網站，不另發函。

(三)其他事項：

１、請　轉知所屬屆時準時參加，並請　核予公假。

２、為配合環保政策，請參加人員自行攜帶紙、筆及環保

杯與會。

３、本學院將依相關規定核給參加人員公務人員終身學習

認證時數3小時。

４、本學院停車場有限，請轉知參加人員儘量搭乘大眾運

輸工具到院。

正本：總統府秘書長、行政院秘書處、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、

監察院秘書長、國家安全會議秘書處、中央研究院、國史館、內政部、外交部、

國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、蒙藏委員會、僑務委員會

、行政院主計處、行政院人事行政局、行政院新聞局、行政院衛生署、行政院經

濟建設委員會、行政院國軍退除役官兵輔導委員會、行政院青年輔導委員會、國

立故宮博物院、行政院國家科學委員會、行政院研究發展考核委員會、行政院文

化建設委員會、行政院農業委員會、中央銀行、中央選舉委員會、行政院消費者

保護委員會、行政院勞工委員會、行政院環境保護署、行政院大陸委員會、行政

院公平交易委員會、行政院公共工程委員會、行政院原住民族委員會、行政院體

育委員會、行政院海岸巡防署、行政院客家委員會、行政院金融監督管理委員會

、北美事務協調委員會、國家通訊傳播委員會、臺北高等行政法院、臺中高等行

政法院、高雄高等行政法院、最高行政法院、公務員懲戒委員會、最高法院、臺

灣高等法院、福建連江地方法院、福建高等法院金門分院、考選部、銓敘部、公

務人員保障暨培訓委員會、公務人員退休撫卹基金監理委員會、公務人員退休撫

卹基金管理委員會、審計部、國家安全局、福建省政府、臺灣省政府、臺灣省諮

議會、省縣市政府、行政院中部聯合服務中心

副本：中華民國訓練協會 2011-03-15
11:00:19